INDICAÇÃO Nº 739/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a continuação da pavimentação de bloquetes na Rua Sete, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Parte da referida via foi pavimentada com bloquetes e a restante continua sendo de terra, o que tem causado muitos transtornos aos moradores, como lama e poeira. Eles reivindicam que toda a via seja contemplada com o calçamento de bloquetes.

Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE